
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 316, DE 09 DE AGOSTO DE 2021

Dispensa, a pedido, a servidora Daniela Jaqueline de Almeida
Quaresma, Assistente em Administração, da função de Chefe do
Departamento de Apoio Acadêmico ao Aluno.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Inciso II do Art. 35 da Lei
nº 8.112/1990; e o que consta no processo nº 23422.012235/2021-67, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 9 de agosto de 2021, a pedido, a servidora DANIELA JAQUELINE DE ALMEIDA QUARESMA, Assistente em Administração, Siape
nº 2129208, da função de Chefe do Departamento de Apoio Acadêmico ao Aluno, código FG-1, designada pela Portaria nº 231/2019/Progepe/Unila,
publicada no DOU Nº 86 de 7 de maio de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 316/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 71, de 11 de Agosto de 2021.

Observações:

Publicada no DOU nº 151, de 11 de agosto de 2021, s. 2, p. 20.


